
 

 

 

Besluit 15/13 B  
 

 

Voorgestelde behandeling :  

PS-vergadering : 22 maart 2013 

 

 

 

Onderwerp 

Kadernota ICT-beleid 2013-2015 

 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

  gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 4 februari 2013;  gelet op het advies van de commissie voor Economische Zaken en Bestuur 
d.d. 1 maart 2013;  

 

 

besluiten: 

 

 

de “Kadernota ICT-beleid 2013-2015” vast te stellen. 
 

 

’s-Hertogenbosch, 22 maart 2013 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter de griffier 

 

 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 

 

 

Datum 

4 februari 2013 

Documentnummer 

3356055 


	Onderwerp

